お客様各位

2018年4月吉日

① テラス ド ギレム　赤 ⇒ ギレム　赤

変更時期：2018年7月頃

EANコード：3257698301101

② テラス ド ギレム　白 ⇒ ギレム　白

変更時期：2018年7月頃

EANコード：3257698101107

③
テラス ド ギレム
カベルネ ソーヴィニヨン ⇒ カベルネ ソーヴィニヨン

変更時期：2019年2月頃

EANコード：3257698301118

④
テラス ド ギレム
メルロー ⇒ メルロー

変更時期：2018年8月頃

EANコード：3257698309107

⑤
テラス ド ギレム
ピノ ノワール ⇒ ピノ ノワール

※スクリューキャップに変更

変更時期：2018年8月頃

EANコード：3257698321109

⑥
テラス ド ギレム
ソーヴィニヨン ⇒ ソーヴィニヨン

変更時期：2018年7月頃

EANコード：3257698109103

⑦
テラス ド ギレム
シャルドネ ⇒ シャルドネ

変更時期：2018年8月頃

EANコード：3257698104108

⑧
テラス ド ギレム
ヴィオニエ ⇒ ヴィオニエ

変更時期：2018年11月頃

EANコード：3257698115104

※EANコードはバーコードの規格で、JANコードもこれに含まれます。

長年皆様にご愛顧いただいております、ムーラン ド ガサック社の「テラス ド ギレム」が、下記の通り名称を変更する

ことになりました。これに伴い、ラベル・バーコードも新しくなります。また、ギレム赤・ギレム白以外はブルゴーニュタイ

プのボトルになります。尚、価格は従来通り変更はございません。

お客様にはご不便をおかけしますが、これからも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

「テラス ド ギレム」名称変更のお知らせ

① ②

③ ④

⑥

⑧

⑤

⑦

〒105-0004 東京都港区新橋6-7-3
Tel. 03-5777-1468 Fax. 03-5408-5827